

## PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 73421042

Data publicarii 20.09.22 Coduri CPV 03220000-9

Pretul estimativ: 3.416,10 RON - 3.416,10 RON

Descriere: 1 CIMBRU SI MARAR LEGA 100.00 1.7000 170.00 15.30 LOT 19.09 2 CASTRAVETI CORNISON ROM KG 407.00 5.0000 2035.00 183.15 LOT 18.09 3 SPANAC MINI IT BUC 3.00 5.0000 15.00 1.35 LOT 12.09 4 ARDEI GRAS ROSU OL CAL.I KG 15.00 11.5000 172.50 15.53 LOT 820 5 SALATA CREATA IT BUC 36.00 5.5000 198.00 17.82 LOT 6 CARTOFI DULCI EG CAL.I KG 8.00 7.0000 56.00 5.04 LOT 12.09 7 VARZA ALBA ROM KG 80.00 2.2000 176.00 15.84 LOT 19.09 8 CEAPA VERDE ROM LEGA 5.00 2.0000 10.00 0.90 LOT 18.09 9 MARAR ROM KG 2.00 30.0000 60.00 5.40 10 CIUPERCI CHAMPIGNON POL CAL.I 12.00 KG 13.0000 156.00 14.04 LOT 190922 11 DOVLECEI ROM KG 2.00 4.2000 8.40 0.76 LOT 16.09 12 LAMAI ARG CAL.I KG 5.00 7.0000 35.00 3.15 LOT 779176 13 ROSII POLONIA KG 10.00 5.2000 52.00 4.68 LOT 15.09 14 PATRUNJEL VERDE ROM KG 8.00 30.0000 240.00 21.60 LOT 20.09 15 AVOCADO KE CAL.I BUC 1.00 4.6000 4.60 0.41 LOT 22.08 16 STRUGURI ROZE IT KG 0.20 8.0000 1.60 0.14 LOT 06.09 17 GUTUI GR CAL.I KG 4.00 6.5000 26.00 2.34